
ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Belge Devri işlemlerinde belge ücreti, devre konu olan şube sayısına bağlı olarak 
düzenlenecek her belge bedeli için 5.000 TL’dir. Bakanlık hesabına yatırılan 
işletme belgesi bedeline ilişkin dekontun devir dosyası TÜRSAB’a teslim 

edilirken ibraz edilmesi gerekmektedir.
https://www.tursab.org.tr/belge-devri-basvurusu
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VEFAT
Birliğimiz üyesi System Turizm’in sahibi EROL TUNÇ’UN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

yakınlarına başsağlığı dileriz.

Birliğimiz üyesi DE-HA Turizm’in ortaklarından Cengiz ve Yusuf Akar’ın kıymetli annelerinin vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

DEPREM YAŞANAN İLLERDEN GELEN ARAÇLAR HAKKINDA 
BAKANLIK TARAFINDAN DUYURU YAYINLANDI

OHAL ilan edilen illerde, okul servis taşımacılığı faaliyetinde bulunan esnafların herhangi bir 
mağduriyet yaşanmamasını teminen; 

Tescili OHAL ilan edilen illerde bulunan ve kullanım alanı sadece Personel Servisi/Okul Servisi/
Okul Taşıtı olan taşıtların, Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nin 24’üncü maddesinde öngörülen taşıt 

şartlarından “Yolcu Nakli” şartı aranmaksızın 01.09.2023 tarihine kadar B2 veya D2 yetki belgesi eki 
taşıt belgesine ilave edilmesi hususunun 30.04.2023 tarihinde

Bakanlık tarafından uygun görüldüğü bildirildi.

MISIR’DA TÜRK VATANDAŞLARI İÇİN YAŞ SINIRI OLMAKSIZIN 
KAPIDA VİZE UYGULAMASINA GEÇİLDİĞİ DUYURULDU

Kara, deniz ve havalimanlarındaki faaliyetleri düzenleyen 1997 tarihli 1 sayılı genelge ile, yabancıların 
Mısır Arap Cumhuriyeti’ne girişleri ve oturumlarını düzenleyen kurallara dair 2003 tarihli 302 sayılı 

genelgeye ek olarak; 15 Nisan 2023 tarihi itibarıyla Mısır asıllı olmayan tüm Türk vatandaşları
bütün Mısır noktalarına 25 USD ücret ile kapı vizesi alarak giriş sağlayabilmektedir. 

Bu duruma istinaden;
• Tüm Türk vatandaşlarının muhtelif giriş kapılarından ülkeye girişlerine izin verilmesi, 18-45 yaş 

aralığındaki gruplardan önceden alınması istenen güvenlik onayı şartının iptal edilmesi. Mısır asıllı 
Türklerin ülkeye vizesiz girişlerinde limanlardan acil giriş vize alma kolaylığından hariç tutulmaları, 

(güvenlik onayı ile beraber) önceden vize alma zorunluluğu bulunmaları,

• Çin vatandaşlarına, ülkeye giriş limanlarından acil giriş vizesi almalarına izin verilmesi, ayrıca ülkede 
akredite tüm turizm şirketleri üzerinden Cezayir-Fas ülkelerinden gelen turist kafilelerinin, ülkeye giriş 

limanlarında acil giriş vizesi almalarına izin verilmesi,

• Irak vatandaşlarına, ABD, Birleşik Krallık, Kanada, Avustralya, Yeni Zelanda, Japonya, Schengen 
bölgesi için geçerli ve kullanılabilir giriş vizesine sahip olmaları şartıyla, ülkeye girişlerine izin verilmesi, 

ayrıca 16 yaş altı, 60 yaş üstü grupların elektronik vize almalarına izin verilmesi,

• Suriye vatandaşlarına, ABD, Birleşik Krallık, Kanada, Avustralya, Yeni Zelanda, Japonya, Schengen 
bölgesi için geçerli ve kullanılabilir giriş vizesine sahip olmaları ve Körfez İş birliği Teşkilatı ülkelerinde 

geçerli oturuma sahip olmaları şartıyla, refakatçı olmaksızın (sadece vize ve oturum sahiplerine) 
ülkeye giriş limanlarında acil giriş vizesi almalarına izin verilmesi,

• Bu yeni kuralların uygulanmasının üzerinden 6 ay geçtikten sonra yeniden değerlendirilmesi 
kuralları uygulanacaktır.

MÜZE VE ÖREN YERLERİNİN ZİYARET SAATLERİ UZATILDI
T.C. İstanbul Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Kültür Varlıkları ve Müzeler Şube Müdürlüğü 

tarafından Müze ve Ören yerlerinin turizm sezonunda ziyaret saatlerinin uzatılmasına ilişkin olarak 
Birliğimize iletilen yazı aşağıda aktarılmaktadır;

“Müdürlüğümüze bağlı müze ve örenyerleri ile türbelerin ziyaretçi yoğunluğu ve turizm potansiyeli 
göz önünde bulundurularak her yıl turizm sezonunda ziyaret saatleri yeniden düzenlenmektedir.

Yerli ve yabancı ziyaretçilere müze ve ören yerlerinde daha uzun süre hizmet verilebilmesi amacıyla 
turizm potansiyeli yüksek ve ziyaretçi yoğunluğu olan, müze ve ören yerlerinin 24 Nisan-01 Ekim 2023 
tarihleri arasında ziyaret saatleri İstanbul Valiliği Valilik Makamının 27.04.2023 tarih ve 3721607 sayılı 
onayı ile ilimizde bulunan müze ve ören yerleri ile türbelerin açılış ve kapanış ziyaret saatleri yeniden 

düzenlenmiş olup, ekte sunulmuştur.”

TÜRSAB AKADEMİ, KURUM ÇALIŞANLARI VE SEYAHAT 
ACENTALARI İÇİN “DEPREM BİLİNÇLENDİRME EĞİTİMİ”

ORGANİZE ETTİ
Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem felaketinin ardından seyahat acentaları için TÜRSAB ve 

AKUT Enstitüsü iş birliği ile bir ‘Deprem Bilinçlendirme Eğitimi’ organize edildi. 
27 Nisan Perşembe günü TÜRSAB Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen eğitimde; deprem öncesi 

yapılacak hazırlık çalışmaları, deprem anında hareket tarzı ve deprem sonrasında yapılması 
gerekenler hakkında farkındalık eğitimi verildi.

TÜRSAB Akademi deprem bilinçlendirme çalışmaları “Temel Seviyede Arama Kurtarma Eğitimi” ile 
devam edecek.

Deprem Bilinçlendirme Eğitimi’ne dair videoyu izlemek için; https://youtu.be/dVJbhHd3xo0 

24 Nisan - 1 Mayıs 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 89

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...
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TÜRSAB HEYETİ, ABD BAŞKONSOLOSLUĞU İLE
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

TÜRSAB Heyeti, 26 Nisan Çarşamba günü ABD İstanbul Başkonsolosluğu’nda görüşme 
gerçekleştirdi.

Söz konusu görüşmeye; TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Davut GÜNAYDIN, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yıldırım TAŞ, Mehmet AKYIL, Erol TÜRK ve Kurumsal İlişkiler Grup 

Başkanımız Nergis BÜYÜKKINACI ile ABD İstanbul Başkonsolosu Julie A. EADEH ve beraberindeki 
başkonsolosluk heyeti katılım gösterdi.

TÜRSAB HEYETİ, FRANSA CUMHURİYETİ 
İSTANBUL BAŞKONSOLOSU VE KONSOLOS YARDIMCISI İLE

BİR ARAYA GELDİ
Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş ve Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı,

25 Nisan Salı günü Fransa Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Olivier Gauvin ve Konsolos Yardımcısı 
& Vize Departmanı Şefi Vincent CORBEAU ile bir araya geldi.

Gerçekleşen ziyaret kapsamında, iki ülke arasındaki vize sürecinin hızlandırılması, gelecekte 
gerçekleştirilmesi planlanan karşılıklı turizmi artıracak projeler ve seyahat acentalarımızın 

beklentileri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Bunların yanı sıra; üyelerimize Fransa üzerinden 
Schengen Vizesi alımlarında daha uzun süreli vize verileceğine dair söz alındı.

TÜRSAB HEYETİ, İNGİLTERE İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU’NA 
ZİYARETTE BULUNDU

TÜRSAB Heyeti, 27 Nisan Perşembe günü İngiltere İstanbul Başkonsolosluğu’nda
görüşme gerçekleştirdi.

Söz konusu görüşmeye; Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yıldırım TAŞ, Mehmet AKYIL, Kurumsal İlişkiler 
Grup Başkanımız Nergis BÜYÜKKINACI ile İngiltere İstanbul Başkonsolosu Kenan H. POLEO, 

Konsolos Yardımcısı Alexandra UTKUCU ve beraberindeki heyet katılım gösterdi.
Toplantıda vize başvuru süreçlerine dair konular görüşüldü.

TÜRSAB GENEL MERKEZİNDE EL SALVADOR DESTİNASYON 
TANITIM ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Birliğimiz, 8 Mayıs 2023 Pazartesi günü 10.30-13.00 saatleri arasında El Salvador Destinasyon 
Tanıtım Etkinliği gerçekleştirecek. 

El Salvador’un ünlü tarihi ve kültürel yerleri, doğal güzellikleri, su sporlarını ve modern şehirlerini 
keşfetmek için bir fırsat sunacak; macera, kültür, gastronomi ve inanç turizmi gibi farklı 

segmentlerde turistik etkinlikler ve deneyimlerle ilgili bir destinasyon sunumu ve video gösterimi 
yapılacak.

Soru&cevap oturumu sırasında El Salvador temsilcilerinden birebir bilgi alma imkanı sunulacak.

Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/el-salvador-destinasyon-tanitim-
etkinligi-hakkinda-duyuru 

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

FİRUZ BAĞLIKAYA: 
TURİZMİN 

HER ALANINDA 
YAŞANACAK 

REKABETE HAZIR 
OLMALIYIZ

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz Bağlıkaya, T.C. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı tarafından 
açıklanan turizm verilerini 
değerlendirdi. Bağlıkaya, 

“Turizmin her alanında 
yaşanacak rekabete hazır 

olmalıyız. Ancak
asıl önemli hedefimiz gelen 
ziyaretçilerden gece başına 

elde ettiğimiz turizm gelirlerini 
artırmak olmalı.” 

ifadelerini kullandı.
Bağlıkaya’nın açıklamaları 
basında geniş yer buldu.

BTK BAŞKANLARI İLE SON DURUM
Medya ve İletişim Müdürümüz Serkan 
Tahmaz’ın sunumuyla yayınlanan “BTK 
Başkanları ile Son Durum” programımıza bu 
hafta; İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulu 
Başkanı Murat Güleryüz konuk oldu. İstanbul 
Anadolu Yakası’nın ev sahipliği yaptığı turizm 
değerleri ve geliştirilen projelerin ele alındığı 
programımız, 25 Nisan Salı günü saat 14.00’te 
canlı yayınla TÜRSAB TV’de ekrana geldi.

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda; Turizm mevzuatının işleyişi, 
Turizm Tesisleri Yönetmeliği ekseninde 
seyahat acentalarının ve tatil satın alan 
vatandaşların yapması gerekenler konuşuldu.

https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.youtube.com/watch?v=aez76IR2624
https://www.youtube.com/watch?v=3CARn2iMk_o

